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 Barnträdgårdsläraren på Sagoängen har påbörjat studier i Åbo yrkeshögskola,
utveckling av social- och hälsovård, högre YH. Utbildningen på 90 studiepoäng
räcker två år. Den största delen av studierna görs som distansstudier,
närstudiedagarna är cirka 2 dagar per månad. Studierna motsvarar en
magisterexamen inom social- och hälsovård. Barnträdgårdsläraren jobbar för
tillfälle som viceföreståndare. Hon anser att studierna ger henne möjlighet att
utveckla sitt arbete samt sin roll som viceföreståndare.

 Utbildningen ger henne inte behörighet för mera krävande arbetsuppgifter inom
småbarnspedagogiken. I diskussioner med chefen för småbarnspedagogik har
barnträdgårdsläraren uttryckt sitt intresse för att utveckla metoder för samarbete
med enheten för familjetjänster. Hon planerar att utföra sitt slutarbete kring
detta samarbete, vilket också enhetschefen för familjetjänster anser att det finns
ett behov av.

 Chefen för småbarnspedagogik anser att fortbildningen kan vara till väsentlig
nytta för att utveckla det mångprofessionella samarbetet över avdelningsgränser
och förordar att barnträdgårdsläraren beviljas arbetsledighet med lön enligt
Pargas stads allmänna principer i motsvarande situationer. Enligt stadens
principer för att balansera ekonomin, ska enheterna undvika sådan verksamhet
som utgör ökade kostnader, därför deltar arbetsgivaren inte i rese- eller andra
kostnader. För höstens första närstudiedagar har barnträdgårdsläraren beviljats
semesterdagar, hon har alltså hittills deltagit i utbildningen på egen tid.

 Utbildningen är inte är en fortbildning som är nödvändig för att upprätthålla eller
utveckla kompetensen inom den egna branschen, men kan anses vara till nytta
för att utveckla samarbete över avdelningsgränser enligt Pargas stads strategi.
Därför är det ändamålsenligt att bevilja arbetsledighet för en del av
närstudiedagarna, dock så att det totala antalet arbetsledigheter för denna
utbildning inte överskrider 10 dagar per kalenderår, eller 5 dagar per termin.

Bilaga Anhållan (integritetsskyddad)

Konsekvensbedömning Utbildningen ger verktyg för att jobba över avdelningsgränser enligt stadens
strategi.

Förslag Barnträdgårdsläraren beviljas 5 dagar per termin, högst totalt 10 dagar per
kalenderår för deltagande i närstudier vid Åbo yrkeshögskola. Inga andra



kostnader ersätts.

Beslut Förslaget godkändes.

Delgivning Sökande, chefen för småbarnspedagogik, löneräknare AL
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